
VÄLKOMNA TILL NORRBOTTENS PÄRLA 

OCH TILL TÄVLING PÄRLBUGGEN, PÄRLBUGGEN WCS OCH JACK´N JILL BUGG 

 

Tävlingen hålls även denna gång i den gamla anrika danssalen Galaxen på övre plan på Forum. Det 

kommer i vanlig ordning att bli både trångt och mysigt både i omklädningsrummen och i 

tävlingslokalen. 

 

Insläpp:  

Insläpp sker från kl 10.00 och både tävlande och publik går in via stora bron på framsidan. 

 

Entré:  

50 kr för alla över 10 år. Kontant betalning eller swish. 

 

Parkering:  

Det finns en parkering till höger om Forum samt till vänster om Älvåkraskolans matsal som ligger i 

anslutning till Forum. 

 

Övernattning:  

För er som vill sova över i Älvsbyn så kan ni boka rum på Polar Hotell som ligger granne med Forum. 

Säg till att ni ska tävla på Pärlbuggen när ni bokar så får ni deras Idrotts- och föreningspris, 695 

kr för enkelrum och 900 kr för dubbelrum 

 

Strykningar/förändringar:  

Meddela Maria Engström 073-0657225 eller maria-eng@telia.com  snarast möjligen om ni har 

någon strykning eller andra kända förändringar. 

 
Avprickning senast kl 10.30 via sms till Maria Engström 073-0657225  

Lagledarna sms:ar föreningsförkortning och OK om ni inte har någon akut strykning på lördag 

morgon eller föreningsförkortning och akuta strykningar/förändringar. 

  

Omklädningsrum:  

Omklädningsrum med duschar (tjejer resp. killar) finns längst ner i källarplanet.  

 

Café:  

Det finns ett café med försäljning av varmkorv, kaffe/te, läsk, smörgåsar och hembakt fikabröd. 

Kontant betalning eller swish 

 

Uppvärmning:  

Bugg, Dubbelbugg, Rock och West Coast Swing sker på tävlingsgolvet från kl 11.00 och Lindy Hop 

och Boogie Woogie en halvtrappa upp i Pärlan. Det finns även annan musik att byta till i Pärlan 

efter det att tävlingen har startat. 

 

Kort lagledarträff kl 11.15 

 

OBS FINA PRISER Vinnarna i Jack’n Jill Bugg kommer att få 2 st resor med SJ, valfi resa 

i Sverige tor i första klass som första pris och ytterligare 2 resor kommer att lottas ut 

bland alla tävlande under dagen. 
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